se escrie licitațiune minuendă pentru renovarea bisericii gr. or. rom. din Ofcea, lângă Panciova cu prețul esclamării de 2906 fl. 52 cr. specificat în planul de renovare ce se poate vedea la subscrisul presidiu al comitetului parochial gr. or. rom. din Ofcea.

Licitațiunea minuendă se va ținea Duminecă în 3/15 Iunie 1890. la 10. oare nainte de ameză în Ofcea.

Întreprinzătorii, cari doresc a primi această lucrare, sunt invitați a se prezenta în această zi în comună, unde li-se vor face cunoscute condițiunile acestei lucrări și la începutul licitațiunei vor depune un vadiu de 10% în bani, care vadiu în cazul primirei lucrului va rămânea depus în lada bisericii până la finirea și colaudarea lucrului îndeplinit.